
ADIAMENTO DA SESSÃO DE LICITAÇÃO

EDITAL N° 233/2021

PREGÃO PRESENCIAL N° 158/2021

PROCESSO LICITATÓRIO N° 267/2021

Pelo presente termo, comunica-se aos interessados o adiamento da data de abertura

da  sessão  de  licitação  relacionada  ao  Pregão  Presencial  nº  158/2021,  cujo  objeto

trata-se  da  aquisição  de  material  de  expediente/papelaria  para  as  secretarias

escolares, por meio do sistema de registro de preços.

Motivo: Prazo de inclusão do edital no Site.

Portanto, a data de abertura da sessão de licitação fica adiada para o dia 20/12/2021

às 14:00 horas.

Local: Centro Administrativo Municipal Presidente Tancredo Neves, Setor de Licitação,

situado na Av. Maestro Sansão, 236/3º andar, Centro – Muriaé – MG.

Informações através do telefone (32) 3696.3317 

Muriaé, 08 de dezembro de 2021

Danielle Cassimiro Chaves
Pregoeira


